
UCHWAŁA NR XLIX/252/09

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 30 listopada 2009 roku

w sprawie: zmiany  Uchwały  NR  XLV/235/09  Rady Miejskiej w Żychlinie  z  dnia
l października 2009r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi

Kutnowskiemu.

Na podstawie  art.   18 ust.  2  pkt.   15 ustawy z dnia  8  marca  1990 r.
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806;
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r.
Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974
i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,poz. 1458; z 2009r. Nr 52,
poz. 420) i art. 167 ust.2 pkt 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420;
z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, póz. 708, Nr 170 póz. 1217 i 1218, Nr 187, poz.1381
i Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88 poz.587, Nr 115 poz. 791
i Nr 140, poz. 984; z 2008 r. Nr 180, poz.1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370
i Nr 227, poz. 1505; z 2009 r., Nr 19, poz.100, Nr 62, poz.504, Nr 72 poz.619 i Nr 79,
póz. 666) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLV 7235/09 Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia l października  2009 r.  w  sprawie   udzielenia  pomocy   finansowej   Powiatowi
Kutnowskiemu wprowadza się następujące zmiany:

1) § l ust. l otrzymuje brzmienie:

"1. Udziela się Powiatowi Kutnowskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej
w wysokości 257 500,00zł. Zadanie dotyczy modernizacji drogi Nr 2156 E Kruki -
Kaczkowizna - Zagroby ( ode. Sędki - Zagroby). ";

2) § l ust. 2 zdanie drugie otrzymuje brzmienie :

„Całkowity koszt przedsięwzięcia wynosi 515 000,00zł. (słownie złotych: pięćset
piętnaście tysięcy ) i dotyczy modernizacji drogi Nr 2156 E - Kruki -Kaczkowizna -
Zagroby (odcinek Sędki - Zagroby) - środki Starostwa Powiatowego w Kutnie oraz
środki Gminy Żychlin -po 257 500,00 złotych - tj. po 50% wartości zadania. "

§ 2.Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                                 Przewodnicząca Rady
                                                                                                  Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                       /-/ Zofia Pilarska



U Z A S A D N I E N I E
DO  UCHWAŁY  NR  XLIX/252/09

RADY  MIEJSKIEJ  W  ŻYCHLINIE

z dnia 30 listopada 2009 r.

w sprawie: zmiany  Uchwały  NR  XLV 7235/09  Rady Miejskiej w Żychlinie  z  dnia
l października 2009r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi

Kutnowskiemu.

W związku z określeniem drogi wymienionej w uchwale jako tej, która w roku
bieżącym będzie w ramach współpracy powiat-gmina podlegała modernizacji oraz
mając na uwadze fakt, że przygotowana jest w tym zakresie stosowna dokumentacja
techniczna, zaistniała po rozstrzygnięciu przetargu konieczność uzupełnienia
niezbędnych środków finansowych w celu zabezpieczenia realizacji przedmiotowego
zadania.

Jest to tym bardziej uzasadnione, że w roku przyszłym po wykonaniu w roku
bieżącym stosownego utwardzenia, droga ta jest planowana przez powiat do
ulepszenia i pokrycia dywanikiem asfaltowym, po zakwalifikowaniu do realizacji
powyższego w ramach wniosku o dofinansowanie z programu przebudowy dróg
dojazdowych do gospodarstw rolnych.


